(9) Poskytovatel má po celou dobu platnosti smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu odpovědnosti za 

škodu způsobenou poskytovatelem objednateli a dalším třetím osobám (zahrnující zejména případy 

poškození majetku, včetně škod způsobených na objektech). Uvedené pojištění bude sjednáno s limitem 

pojistného plnění ve výši 180.000.000,- Kč. (slovy: jednostoosmdesátmilionů korun českých) a 

maximálním podílem spoluúčasti pojistníka na škodě vzniklé škodnou událostí ve výši 10%. 

(10) Zaměstnanci poskytovatele, kteří se budou podílet na plnění předmětu veřejné zakázky, nesmějí:  

a) konzumovat alkohol, užívat psychotropní látky bezprostředně před nástupem služby a v jejím průběhu,